
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  

 

ПРИКАЗ 

 
20.05.2024                                                                                                                          № 152-о                                                                                                           

                                                                      с. Ребриха 

 

О снятии с контроля 

МКОУ «Беловская СОШ» 

МКОУ «Зеленорощинская СОШ» 

МКОУ «Пановская СОШ» 

МКОУ «Ребрихинская СОШ» 

МБОУ « Станционно-Ребрихинская СОШ» 

МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ» 

 

  Во исполнение приказа Комитета по образованию от 26.04.2024 № 124-о «Об итогах 

документарной проверки», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Принять отчеты по устранению нарушений, выявленных в ходе проверки, 

проводимой в соответствии с приказом Комитета по образованию от 15.03.2024 № 62-о «О 

проведении документарной проверки в общеобразовательных организациях 

Ребрихинского района». 

           2.Снять с контроля МКОУ «Беловская СОШ», МКОУ «Зеленорощинская СОШ», 

МКОУ «Пановская СОШ», МКОУ «Ребрихинская СОШ», МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ», МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

      
Председатель комитета 

по образованию                                                                                                       Е.А.Карпова                  

                                                                         

С приказом ознакомлен: 

 

_____________________ 20.05.2024   Головчук М.В. 

 

_____________________ 20.05.2024   Панина Г.А. 

 

_____________________ 20.05.2024   Дорофеева Г.В. 

 

_____________________ 20.05.2024   Сыркин И.Е. 

 

_____________________ 20.05.2024   Туровская О.П. 

 

_____________________ 20.05.2024   Волкова Н.В. 

 
Курьянова Е.Н. 21054 

 


